

OKRESNÍ SOUD V DĚČÍNĚ

Masarykovo nám. 1, 405 97 Děčín

tel.: 412709811, fax: 412510039, e-mail: podatelna@osoud.dec.justice.cz, IDDS: yj4abqb

NAŠE ZNAČKA: 50 Si 126/2018
VAŠE ZNAČKA: neuvedena
VYŘIZUJE: Petra Kristenová
DNE: 7. srpna 2018



ŽADATELKA: 

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

k Vaší žádosti ze dne 27. 7. 2018 Vám sděluji, že

- 1) Věc vedena na OSZ v Děčíně pod sp. zn. 2 ZT 110/2017 – 84 je u OS Děčín vedena pod sp.zn. 23 T 25/2018. Věc je nevyřízena, nebylo dosud vydáno žádné rozhodnutí a v uvedené věci je nařízeno hlavní líčení na 28.08.2018.

Soudní řízení je vedeno pro:

- přečin nebezpečné vyhrožování podle § 353 odst. 1, 2 písm. c) trestního zákoníku, ve spolupachatelství podle § 23 trestního zákoníku,
- přečin omezování osobní svobody podle § 171 odst. 1 trestního zákoníku, ve spolupachatelství podle § 23 trestního zákoníku,

- 2) Věc vedena na OSZ v Děčíně pod sp. zn. 1 ZT 417/2017 – 47 je u OS Děčín vedena pod sp.zn. 24 T 70/2018. Věc je nevyřízena, nebylo dosud vydáno žádné rozhodnutí a v současné době je spis u soudce se žádostí poškozené – peněžitá pomoc obětem trestné činnosti podle zák. č. 45/2013 sb.

Soudní řízení je vedeno pro:

- zločin ublížení na zdraví podle § 146 odst. 1, odst. 2 písm. c), odst. 3 trestního zákoníku,
 - přečin výtržnictví podle § 358 odst. 1 trestního zákoníku,
- 3) Věc vedena na OSZ v Děčíně pod sp. zn. 1 ZT 260/2017 – 15 je u OS Děčín vedena pod sp.zn. 1 T 160/2017. Věc je nevyřízena, nebylo dosud vydáno žádné rozhodnutí a v současné době je spis na lhůtě do 31.08.2018.

Soudní řízení je vedeno pro:

- přečin projev sympatií k hnutí směřujícímu k potlačení práv a svobod člověka podle § 404 trestního zákoníku,
 - přečin výtržnictví podle § 358 odst. 1, 2 písm. a) trestního zákoníku.
- 4) Věc vedena na OSZ v Děčíně pod sp. zn. 1 ZK 143/2017 – 12 není vedena u OS Děčín.
5) Věc vedena na OSZ v Děčíně pod sp. zn. 1 ZK 91/2017 – 11 není vedena u OS Děčín.

Petra Kristenová
správce aplikací